
 

Základní škola Brno, Datová schránka ai3w7ib  

 

Heyrovského 32, 

příspěvková organizace 
IČO: 485 13 121 

635 00 Brno – Bystrc 

 

 

tel.: 530 515 910 

  

www: http://zshey32.cz 

e-mail: info@zshey32.cz  

  

Komerční banka, Brno 

č. účtu: 37036621/0100 

 

 
 

RODIČŮM BUDOUCÍCH PRVŇÁČKŮ 

Informace o škole: 
Naše škola Vám nabízí kvalitní a všestrannou péči o žáky, klidné prostředí a přátelskou 

atmosféru, povinnou výuku anglického jazyka od 1. ročníku, adaptační programy v 1. třídách 

(usnadňují vstup dítěte do školy), plavání ve 2. ročníku, zařazení výuky informatiky od 4. ročníku, 

nabídku zájmových kroužků (aktuální nabídka bude zveřejněna v září 2023) a možnost docházky do 

školní družiny.  

V případě potřeby lze využít služeb Školního poradenského pracoviště, které tvoří školní 

psycholog, speciální pedagog, metodik prevence, výchovný a kariérový poradce. 

 

Informace o 1. třídě: 
● Výuka bude probíhat ve dvou paralelních třídách. 

● Veškeré učebnice, pracovní učebnice, pracovní sešity včetně Slabikáře a Živé abecedy zajistí  

škola. 
● Děti obdrží zdarma balíček pomůcek pro práci ve škole, který obsahuje: vodové barvy,  

kulatý štětec č. 6, plochý štětec č. 14, tuhé lepidlo, pastelky, voskovky, archivační box, deníček, 

sešity, mazací tabulku, fixy na mazací tabulku a popisovač. 

● Výkresy, náčrtníky a barevné papíry pro Vás objednají p. učitelky hromadně (úhrada   

             proběhne bezhotovostně na účet školy). 

● Na příští školní rok, prosím, připravte vše dle přiloženého seznamu. (26. 6. 2023 bude 

zveřejněn na webu školy.) 
Nákup obalů odložte na začátek září, až budou zřejmé rozměry učebnic a sešitů.  

● Máte možnost přihlásit Vaše dítě ke stravování ve školní jídelně. Podrobnosti Vám poskytne   

             vedoucí školní jídelny (tel. 546 220 856, 739 378 073). 

● Provoz školní družiny bude od 6.30 do 17.00 hod. Zápisní lístky vyplní rodiče při nástupu do  

školy.                

● Poplatek za ŠD činí 250,- Kč za měsíc (platba za září – prosinec do 15. 9. 2023 - dle instrukcí  

             na schůzce 4. 9. 2023). 

● Slavnostní zahájení školního roku bude v pondělí 4. 9. 2023 v 8.15 hod. před budovou  

školy. 
● Další informace získáte na prvních třídních schůzkách dne 4. 9. 2023 v 9.30 hod. 

             Předcházet jim bude schůzka s p. vychovatelkou ŠD od 8.45 hod.  

 

Podrobnosti a aktuality najdete na www: http://zshey32.cz  nebo na telefonním čísle 530 515 910. 

 

Personální zabezpečení (kontakty najdete na stránkách školy): 

Ludmila Eliášová - ŘŠ, Denisa Böhmová - ZŘ I. st., Yvona Procházková - ZŘ II. st., Petra Janoušková 

- vedoucí ŠD, Marie Dufková - TU/1.A, Petra Kupčihová - TU/1.B, Věra Konečná - psycholog, Hana 

Holanová - speciální pedagog. 

 

Přejeme příjemné prožití prázdninových dnů a těšíme se na Vaše děti a spolupráci. 
 

13. 6. 2023       Ředitelství ZŠ Heyrovského 32, Brno 
 

http://zshey32.cz/

